Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 065/2025.

SÚMULA: CRIA A COMISSÃO

ORGANIZADORA DA EXPO AGRO

SANTANA 2025 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais.

DECRETA

Art. 1º - Fica criada a Comissão Organizadora da Expo Agro Santana 2025, em

Homenagem ao 64º Aniversario de Emancipação Politica do Munícipio, composta da

seguinte forma:

I - Presidente: José Antônio Casarin;

II - Vice-Presidente: Maria Lúcia Ishizuka;

III – 1º Secretário: Ricardo Zuin;

IV – Diretor Financeiro: Luciana Ferraz de Oliveira;

V – Diretor de Programação: Gabriele Silva Wolf Barbosa;

VI – Diretor de Marketing: Ricardo Malaquias Marques;

VII – Diretor de Infra Estrutura: Padre Ivan Pedro de Oliveira

VIII – Diretor de Voluntariado: Diego Henrique Alves

IX – Diretor de Arena: Aguinaldo Izeli

X – Diretor de Cavalgada: José Aparecido Maria

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 29 DE

SETEMBRO DE 2025.

ELCIO JOSÉ VIDAL

Prefeito Municipal